МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАТУРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  22 июня 2015 г.          № 1637

О получении печати территориальной избирательной

комиссии Шатурского района

В соответствии со ст. 26 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,

  Территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Московской области о

получении печати территориальной избирательной комиссии Шатурского района.

2. Поручить получение печати территориальной избирательной комиссии

члену с правом решающего голоса  территориальной избирательной комиссии

Шатурского района А.В. Нефедьевой.

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Шатурского района Ю.В. Лаврентьеву.

Председатель ТИК                              Ю.В. Лаврентьева

Секретарь заседания                                            М.Е. Юрина